АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.06.2019 											 № 560

г. Рузаевка

Об ограничении движения транспортных средств 20 июня 2019 года

1. В связи с проведением праздника для выпускников 2019 года на площади напротив администрации Рузаевского муниципального района, ввести временное ограничение движения транспортных средств кроме автобусов с надписью: «Выпускники школы» по согласованию с ОГИБДД при ОМВД Рузаевского муниципального района:
20 июня 2019 года:
- с 16:30 ч. до 17:00 ч. ул. Ухтомского (от перекрестка с ул. Гагарина до перекреста с ул. С. Орджоникидзе);
- с 16:30 ч. до 19:00 ч. ул. Ленина (от перекрестка с ул. Нагорной до перекреста с ул. С. Орджоникидзе).
2. Начальнику отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району Р.Р. Хайрову рекомендовать организацию объездных маршрутов для движения автомобильного транспорта;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы администрации
городского поселения Рузаевка                                                       А.Н. Киселев